
SECRETARIO

MUNICIPAL

I. MUNICIPALIDAO DE LOTA
Alcaldía

Oirecc¡ón Adm¡n¡stración v Finanzas

APRUEBA BASES Y LLAMADO A LICITACIÓN PU-
BLICA PARA EL "SER,VICIO DE GESTION DE
FLOTA MEDIANTE MONITOREO Y CONTROL
SATELITAL POR GPS PARA LOS VEHICULOS
MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE LOTA".

DECRETO N' 842.- I

LOTA, junio 02 de 2023.-

VISTOS:

a) Sol¡c¡tud de Compra No 01 de fecha 16 de mayo de
2023, Folio 0540 de fecha1610512023 de la Dirección Adm¡nistración y Finanza, Depto. Administración,
Ofcina de Movilización;

b) Ley de Bases Sobre Contratos Administrativos de
Sum¡nistro y Prestac¡ón de Servicios N" 19.886 y su Reglamento,

c) Eases de Licitación Pública elaboradas para realizar
el Llamado a Licitación Pública, para el "SERVICIO DE GESTION DE FLOTA MEDIANTE MONI-
TOR,EO Y CONTROL SATELITAL POR GPS PARA LOS VEHICULOS MUNICIPALES DEL
MUNICIPIO DE LOTA":

Y, en uso de las facultades que me confieren los artfcu-
los. 12" y 630 de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Const¡tucional de Mun¡c¡pal¡dades.

DECRETO:

APRUÉBASE BASES DE LICITACIONES, ESPECI-
FICACIONES TECNICAS Y ANEXOS, elaborados para realizar el Llamado a licitac¡ón pública, para et,SERVICIO DE GESTION DE FLOTA MEDIANTE MONITOREO Y CONTROL SATELITAL
POR GPS PARA LOS VEHICULOS MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE LOTA".

ANÓTESE, coMUN|QUESE EN MERGADDo PUBLI-
CO Y A QUIENES CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHíVESE. -

?t-

AcR/ERG/RVBRPc -

D¡str¡buc¡ón:
- Direcc¡ón de Administración y Finanzas. -- Depto.Adm¡n¡stración
- Ofic¡na Movil¡zación. -- Depto. lnformát¡ca
- Depto. Adquis¡c¡ones
- Archivo.-

hRCHAT ULLOA


